
Mittagskarte

Champignonsuppe 
mit Sahne oder ein kleiner Gemüsesalat

Geschmortes Lamm
mit Kartoffelpüree und Frühlingszwiebeln

Gebratener Reis
 mit frischem Gemüse 

Schweineschnitzel
mit Pommes frites und Rahmsoße

9,90 €

11,90 €

10,50 €

12,90 €

Pasta mit Fisch und Meeresfrüchten
in  Tomaten- und Kräutersoße

13,90 €

Kleiner gemischter Salat 2,90 €

Espresso, Tee oder Tafelwasser 0,2l

danach nur für 1,50 €

Wir laden Sie herzlich von Mittwoch bis Freitag
zwischen 11:30 und 13:30 Uhr ein.

vom 11.03.2026 bis zum 27.03.2026

Restaurant Waldheim Ruit
Waldheimstraße 26
73760 Ostfildern


